
Zarządzenie Nr 0050.238.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 4 listopada 2024 r.  
 

w sprawie zmiany Regulaminu dla Wystawców Targów Rękodzieła w Kudowie-

Zdroju  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój zarządza co następuje: 

§ 1 

W regulaminie dla Wystawców Targów Rękodzieła w Kudowie-Zdroju stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.235.2023 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 11 grudnia 2023 r., w § 3 wprowadza się ust. 1b o następującej treści: 

„Opłata w miesiącu listopadzie, niezależnie od ilości wykorzystanych weekendów, 

tygodni lub dni stanowić będzie 50% należności wynikającej ze stawek określonych 

w ust. 1.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości 

i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 


